
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11.03.2011 № 728

О КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
ДОГОВОРА НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНОЙ 

КОНСТРУКЦИИ И  НА РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМЫ НА МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВАХ

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», 

решением Совета народных депутатов города Владимира от 18.02.2009 № 25  «О 

«Правилах установки и эксплуатации средств наружной рекламы и информации на 

территории  города  Владимира» (вместе  с  «Положением  о  порядке  проведения 

торгов  (конкурсов,  аукционов)  по  продаже  права  на  заключение  договора  на 

установку и эксплуатацию рекламной конструкции и на размещение рекламы на 

муниципальных  транспортных  средствах»)  и  в  целях  наиболее  рационального 

использования имущества  города  Владимира  для размещения  рекламных 

конструкций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по продаже права на заключение 

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции и на размещение 

рекламы  на  муниципальных  транспортных  средствах  (далее  -  Конкурсная 

комиссия) согласно приложению.

2.  Конкурсной комиссии в  своей  деятельности  руководствоваться 

«Положением о  порядке  проведения  торгов  (конкурсов,  аукционов)  по  продаже 

права  на  заключение  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной 

конструкции  и  на  размещение  рекламы  на  муниципальных  транспортных 

средствах»,  утвержденным   решением  Совета  народных  депутатов  города 

Владимира от 18.02.2009 № 25 «О «Правилах установки и эксплуатации средств 

наружной рекламы и информации на территории города Владимира».

3. Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой 

информации.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.П. Рыбаков
                                                               



2

                                                                       Приложение 
                                                                       к постановлению главы города Владимира 

от                  11.03.2011               №        728
                                               

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ 
ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА НА УСТАНОВКУ 

И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ И НА РАЗМЕЩЕНИЕ 
РЕКЛАМЫ НА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВАХ

Шульга Г.Е. - начальник управления наружной рекламы 
и  информации  администрации  города 
Владимира,  председатель  конкурсной 
комиссии; 

Шувалова Т.Ф. - заместитель  начальника  управления, 
заведующий  отделом  разрешительной 
документации  и  социальных  проектов 
наружной  рекламы  и  информации 
администрации  города  Владимира, 
заместитель  председателя  конкурсной 
комиссии; 

Герасимова О.Г. - консультант  управления  наружной 
рекламы  и  информации  администрации 
города Владимира, секретарь конкурсной 
комиссии; 

Белоусова Е.Н. - консультант  отдела  финансового 
контроля  Совета  народных  депутатов 
города Владимира (по согласованию);

Голыгин М.Д. - юрисконсульт,  главный  специалист 
управления  наружной  рекламы  и 
информации  администрации  города 
Владимира; 

Горельцева Ю.В. - начальник  отдела  рекламы  МБУ  города 
Владимира  «Владстройзаказчик»  (по 
согласованию).


	Глава города
	А.П. Рыбаков


